Páginas 1/1

Ministério da Educação

Secretária de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Campus Rio Pomba

________________________________________________________________________________

EDITAL INTERNO 02/2020 - DPPG – CAMPUS RIO POMBA

A Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação - DPPG, do Instituto Federal de Educação Ciência e

Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais – campus Rio Pomba, no uso de suas atribuições legais

torna público o horário das entrevistas para a seleção de bolsistas de iniciação científica, destinado

ao provimento de até 02 BOLSAS aos ALUNOS DE ENSINO SUPERIOR DO CURSO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO.

Informamos que houve apenas um inscrito e que a entrevista ocorrerá no dia 28/07/2020 via

Google Meet às 09 horas.

INSCRITO DIA Horário

André Filipe da Silva 28/07/2020 09:00

Frederico de Miranda Coelho

Professor Orientador

Franciano Benevenuto Caetano

Substituto do Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Rio Pomba, 24 de julho de 2020.